
Uchwała Nr XIV/130/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 02 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego   

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 
 

 Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 162 poz. 
1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055; z 2007r. Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458; z 2009r. Nr 92 poz. 753; Nr 157 poz. 1241;  z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 
poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281) oraz 
art. 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572, Nr 109 poz. 1161, Nr 69 poz. 624, Nr 273 poz. 2703, Nr 
281 poz. 2781; z 2005r. Nr 17 poz. 141, Nr 131 poz. 1091, Nr 122 poz. 1020, Nr 167 poz. 
1400, Nr 94 poz. 788, Nr 249 poz. 2104; z 2006r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 
227 poz. 1658; z 2007r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818, Nr 115 poz. 791, Nr 
180 poz. 1280, Nr 181 poz.1292;  z 2008r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 
1370, Nr 235 poz. 1618; z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 
1241, Nr 219  poz. 1705; z 2010r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857,  Nr 148 
poz. 991, z  2011r. Nr 106 poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 205 poz. 1206), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zamierza się zlikwidować nie funkcjonujące Liceum Profilowane wchodzące  
w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 
 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego do prowadzenia postępowania 
likwidacyjnego tj. zasięgnięcia opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w sprawie 
likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Czaplinku z dniem 31 sierpnia 2012r. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        

      Przewodniczący Rady 
  

             mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 

 


